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Itä-Viron kierros
Tallinna - Rakvere - Narva - Kuremäe - Jöhvi - 
KohtlaNömme - Toila - Sillamäe - Narva - Valaste 
- Ontika - Saka - Viitna - Tallinna
Koe monipuolinen Itä-Viro! Aluetta pidetään yhtenä Viron kauneimmista meri-
maisemineen, jokineen, vesiputouksineen ja lukuisine järvineen. Kiehtova Itä-
Viron kiertomatka tarjoaa monipuolisia elämyksiä keskenään hyvin erilaisten 
nähtävyyksien parissa. Matkan aikana pääset vierailemaan Narvan linnassa, 
joka on monipuolisin ja parhaiten säilynyt puolustusrakennelma koko Virossa. 
Näemme myös aitoa nunnien elämää Jumalanäidille pyhitetyssä Pühtitsan luos-
tarissa ja koemme kaivostunnelmaa Kohtla-Nõmmen kaivosmuseossa. Lisäksi 
nautimme monipuolisesta kasvistosta ja merinäköalasta Toila-Orun puistossa, 
sekä tutustumme Sillamäen kaupungin mielenkiintoiseem historiaan. Matkalla 
on suomalainen bussi ja paikallinen opas mukana koko matkan ajan.

        Matkan kesto:	 3 päivää (laiva/bussi)
	 Lähtöpäivät:	 8.7., 18.7., 29.7. ja 10.8.2012
	 Hinta alk.:		  259,-/hlö (10.8.)

Hintaan sisältyy:
•	 laivamatkat kansipaikoin (Viking XPRS)
•	 suomenkielisen oppaan palvelut koko matkan ajan Virossa
•	 majoitukset 2-hengen huoneessa
•	 aamiaiset ja aamusauna hotellissa
•	 1 x kahvittelu Rakveren linnassa 
•	 2 x lounas (Johvin konserttitalossa ja Viitnan postikievarissa) 
•	 matkaohjelman mukainen retkiohjelma ja sisäänpääsymaksut 
	 (mm. Rakveren ja Narvan linnat, Kohtla-Nommen kaivosmuseo)

Lisämaksusta:
•	 yhden hengen huone
•	 liityntäkuljetukset kotimaassa
•	 ateriat ja hytit laivalla 

Hotelli:
Narva: 	 Hotel Inger	  www.inger.ee                                   
                     

             



MATKAOHJELMA

1. päivä 
Viking XPRS lähtee Helsingistä klo 11:30  ja saapuu Tallinnaan klo 14:00. Tallinnan 
sataman edessä on vastassa Vainion suomalainen bussi ja paikallinen suomen-
kielinen opas. Matka alkaa kohti Rakveren piispanlinnaa. Vuorossa on kahvitauko 
(sis. hintaan) ja tutustuminen linnaan kohdeoppaan johdolla. Matka jatkuu kohti 
Narvaa, missä on lyhyt kaupunkikierros ja majoittuminen Inger hotellissa. Päivän 
ajomatka Virossa on noin 216 km.  

2. päivä
Aamusauna klo 7:00-10:00 (kuuluu hintaan) ja aamiainen hotellissa, jonka jäl-
keen klo 9:45 lähdemme tutustumaan Narvan Linnaan. Täältä matka jatkuu kohti 
Kuremäkeä, missä tutustumme Pühtitsan luostariin. Luostariin ei ole sisäänpääsy-
maksua, mutta halutessaan voi antaa rahaa kolehtiin. Tämän jälkeen matkaamme 
Jõhviin ja sen konserttitaloon, missä nautimme lounaan (sis. hintaan). Matka jatkuu 
Kohtla-Nõmmen kaivosmuseon kautta Toilaan, jossa pääsemme tutustumaan 
kauniiseen Toila-Orun puistoon. Ennen paluuta Narvaan käymme vielä Sillamäessä. 
Yövymme tutussa Inger hotellissa. Päivän ajomatka on noin 190 km.

3. päivä
Aamusauna klo 7:00-10:00 (kuuluu hintaan). Aamiaisen jälkeen klo 10:00 läh-
demme paluumatkalle Pikin rantatietä Valasten ja Ontikan rantatörmän sekä 
Sakan kartanon kautta Viitnalle, jossa on lounas Viitnan postikievarissa. Matka 
jatkuu kohti Tallinnaa, jonne saavumme noin klo 16:00. (10.8. lähdöllä saapuminen 
Tallinnaan klo 15:30). Saapuminen Helsinkiin klo 20:30. Päivän ajomatka Virossa 
on noin 170 km
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